
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Název veřejné zakázky Komunální FVE - Třesovice 

Zadavatel Obec Třesovice, IČO 00269727, se sídlem Třesovice 30 

Druh řízení Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně smyslu § 98 a § 99 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon“ 

nebo „ZZVZ“) bez předchozí žádosti dodavatele. 

 

Během prohlídky místa plnění byly zjištěny nejastnosti ve vztahu navrženého řešení a 

skutečného stavu. Zadavatel bez předchozí žádosti dodavatele uveřejňuje následující vysvětlení. 

K umístění technologických prvků 

Přesné umístění technologie (včetně bateriového systému) a konkrétní vedení trasy bude stanoveno 

v rámci plnění smlouvy o dílo na základě technické obhlídky provedené zhotovitelem. 

Zadavatel s ohledem na variabilitu komponent (množství, rozměry), které mohou jednotliví dodavatelé 

nabízet v rámci stanovených technických podmínek nestanoví přesná umístění jednotlivých 

technologických prvků. 

K prostoru pro umístění panelů 

Hromosvod je v rámci realizace možné přesunout tak, aby se panely vešly. V případě, že by panely v 

rámci řešení navrženého projektovou dokumentaci nebylo na střechu možné umístit (bylo by to fyzicky 

nemožné), jednalo by se o vadu projektové dokumentace. Takovou vadu je možné řešit pouze změnou 

závazku podle § 222 ZZVZ.  

Úprava rozvaděče 

Úprava rozvaděčů musí být provedena tak, aby splnily podmínky pro připojení stanovené 

provozovatelem distribuční sítě. Zadavatel k tomu přílohou tohoto dokumentu uveřejňuje příslušné 

smlouvy o připojení. 

Skutečný stav zařízení vyplývá z fotodokumentace aktuálního stavu, který je součástí projektové 

dokumentace. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel doplňuje další termín prohlídky místa plnění, která proběhne ve 

středu 17. 1. 2024 od 15:30. 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 23. 1. 2024 do 14:00. 


		2024-01-12T09:30:46+0100
	Mgr. Jan Baše




